

**G. J. Holding ApS**  
Randersvej 586, Spørring, 8380 Trige

**CVR-nr. 37 84 80 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Jakob Usen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

G. J. Holding ApS

Randersvej 586

Spørring

8380 Trige

CVR-nr.: 37 84 80 69

Stiftet: 1. juli 2016

Hjemsted: Trige

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Usen Jensen

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 310.616 kr. mod 376.369 kr. sidste år. Sidste år var regnskabsperioden 18 måneder. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.903 kr. mod 253.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>310.616</b>	<b>376.369</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-38.242	-55.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.374</b>	<b>321.125</b>
Andre finansielle indtægter	11.317	4.762
Øvrige finansielle omkostninger	-2.460	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.231</b>	<b>325.887</b>
Skat af årets resultat	-62.328	-72.352
<b>Årets resultat</b>	<b>218.903</b>	<b>253.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	147.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	147.735
Disponeret fra overført resultat	-36.097	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.903</b>	<b>253.535</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	109.881	134.873
Immaterielle anlægsaktiver i alt	109.881	134.873
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.881</b>	<b>134.873</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	202.959	246.432
Tilgodehavender i alt	202.959	246.432
Likvide beholdninger	6.679	2.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>209.638</b>	<b>249.014</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>319.519</b>	<b>383.887</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.638	147.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.638</b>	<b>303.535</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.174	29.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.174</b>	<b>29.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.881	0
Selskabsskat	12.826	42.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.707	50.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.707</b>	<b>50.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>319.519</b>	<b>383.887</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for selskabet Ecoptop ApS samt mellemværende med pengeinstitut for selskabet Ecotop Holding ApS.